

CACECA INVEST ApS

Ben Websters Vej 106 4 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Ove Frederik Martin Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CACECA INVEST ApS
Ben Websters Vej 106 4 th
2450 København SV

CVR-nr: 29621063

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse samt køb og salg af aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 295.657 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.420.222.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.811	383.837
Personaleomkostninger		0	-12.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.500	-15.500
Resultat af ordinær primær drift		383.311	355.791
Øvrige finansielle omkostninger		-16.428	-21.670
Ordinært resultat før skat		366.883	334.121
Skat af årets resultat		-71.226	-65.209
Årets resultat		295.657	268.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.657	268.912
I alt		295.657	268.912

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		526.774	616.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		786.774	796.524
Anlægsaktiver i alt		786.774	812.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.875	76.250
Tilgodehavende skat		2.565	40.000
Andre tilgodehavender		305.289	0
Tilgodehavender i alt		429.729	116.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		297.583	213.954
Værdipapirer og kapitalandele i alt		297.583	213.954
Likvide beholdninger		204.627	241.740
Omsætningsaktiver i alt		931.939	571.944
Aktiver i alt		1.718.713	1.383.968

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.295.222	1.079.564
Egenkapital i alt		1.420.222	1.204.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.253	3.000
Skyldig selskabsskat		71.226	7.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.483	61.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.529	107.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.491	179.404
Gældsforpligtelser i alt		298.491	179.404
Passiver i alt		1.718.713	1.383.968

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1